
 

 
ISTITUTO TECNICO “E. SCALFARO” SETTORE TECNOLOGICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE – ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA – INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI – MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA 

Piazza Matteotti, 1 – 88100 CATANZARO – Codice Fiscale 97028930796 – 0961-745155 – FAX 0961-744438 
E-Mail: cztf010008@istruzione.it - PEC:cztf010008@pec.istruzione.it - Sito Web:www.itiscalfaro-cz.gov.it  [COD.MECC. CZTF010008] 

 

 
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo 

10.8.1 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-4 Ampliamento rete Lan/Wlan 

CUP: B66J15001650007 CIG: X1917B2D39 

 
Protocollo N° 2054/G14       Catanzaro, 15 marzo 2016 
 

DECRETO INDIVIDUAZIONE DITTA PER FORNITURA MATERIALE INFORMATICO 
PROCEDURA RISTRETTA PROGETTO 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-4 

 
CUP: B66J15001650007 CIG: X1917B2D39 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  la comunicazione Prot. n. A00DGEFID/1704 del 15/01/2016 del MIUR inerente l'Autorizzazione dei          
 Progetti e Impegno di spesa; 
 
Vista   la nota Prot. n. AOODGEFID/1758 del 20/01/2016 con la quale è stato trasmesso il  provvedimento di          

conferma del finanziamento di € 7.500,00 per Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere          
sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID -9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione,          
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

 
Vista   la Delibera n. 96/2016 del Consiglio di Istituto – verbale n. 20 del 01/02/2016 
 
Atteso che  è  stata  prescelta  la  procedura  comparativa  ai  sensi  dell’art.34  del  D.I.  44/2001  per la            realizzazione  

dell’ampliamento o adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN, in forma ristretta; 
 
Esaminate le  domande  di  iscrizione  all’Albo  dei  fornitori  delle  aziende  fornitrici  del  materiale          necessario  

per la realizzazione del progetto; 
 
Sentito  il progettista dell’intervento; 

DECRETA 
 

di inviare l’invito a partecipare al progetto 10.8.1.A2-FESRPON-CL-2015-4 
le ditte sotto riportate: 
 
• DIDACTA SERVICE 

 
Via A. Canova, 11 LAMEZIA TERME CZ didactaservice@pec.it 

• Medi@Wire Viale Pio X, 236-238 CATANZARO CZ mediawire@pec.it 
• TTS SRL Località Campo, snc SETTINGIANO CZ tts@arubapec.it 
• VINCI Technologies Via T. Colloca, 36 LAMEZIA TERME CZ vincieidos@pec.it 
• INFO Service Via Agricoltori, 2 CATANZARO CZ infoservicecz@pec.it 

     
 

 

         Il Dirigente Scolastico 
                 Dott.ssa Teresa ROMANO 

(Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2  del decreto  legislativo n. 39/1993) 

 
 

1 

mailto:cztf010008@istruzione.it
http://www.itiscalfaro-cz.gov.it-/
mailto:didactaservice@pec.it
mailto:mediawire@pec.it
mailto:tts@arubapec.it
mailto:vincieidos@pec.it
mailto:infoservicecz@pec.it

	CUP: B66J15001650007 CIG: X1917B2D39

